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HF204

2"-80W-108dB -8 0hm

XAPAKTEPUCTUKMHN

[inameTp BbIXOLHOr0O OTBEPCTUS

Hapy>XHblll AnameTtp

90° [inameTp rpynnbl KpenexxHbix 0TBEPCTUI (4xM6)
InybvHa

Bec-HeTTO

Pa3mep ynakoBo4HoOI Kopobku
(OnHa KapToHHas Kopobka)

Bec-6pyTTO

KOJ, TOBAPA (P/N)

Ha)xumHow TepmnHan - 8 OM Bepcus

CHOCKMU:

[paiBep, 3aKpenieHHblil Ha pynope 2" 90° x 40°
(1) AiByx4acoBoit TeCT cornacHo AES 2-1984 sepcus 2003 1.

50.8 mm (2 in)
130.5 mm (5.14 in)
102 mm (4.02 in)
91.5mm (3.60 in)
2.3 kg (5.11b)

185x 170 x 122 mm
(7.3x6.7x4.81in)

26 kg (5.7 b

00654011

(2) MakcumanbHas MOLWHOCTb OMpeAensieTcs Kak Ha 3 Ab Bbille HOMUHANbHOM MOLLHOCTH.

(3) 12 nb/okT unu bonee Bbicoknit hnbTp BY
(4) YcpefiHeH Ha 4aCTOTHOM AuanasoHe

(5) ®a3oBas BCTaBKa BCTPOEHa B BLIXOA ApaiiBepa, KOTOPbIA PacrofoXKeH B KOHLIE KOHUYECKoro

ajanTaunoHHOro pynopa

SNIEKTPUHECKUE NAPAMETPbI

HoMuWHanbHbIA nMneaaHc

MUHUMaNbHbLIA UMNenaHc

MowHocTb AES cBbiwe 0.9 kHz (1)
MouuHocTb AES cBbile 0.65 kHz
MakcumanbHasa MOWHOCTb cBbiwwe 0.9 kHz (2)
MakcrManbHas MOLLHOCTbL CBbILle 0.65 kHz
MuHMManbHas YacToTa pasaena (3)
YyscTBUTENbHOCTDL (1W/1M) (4)
[nanasoH YacToT

OuameTp KaTywKn

Matepuan o6MOTKM

MaTepuan kapkaca KaTyLUKu

MaTtepuan auacdparmel

®opma gunadparmbl

InybuHa o6MoTKM

MarHuTHbIN 3a30p

MA0THOCTb NOTOKa

Marnut

Re
[Ou3aiiH dha3oBoi BCTaBKM

Yron Bbixona (5)

YucTolii 06beM BO3ayXa 3anoHEHHbIR BY gpaiiBepom

8 0hm

7.2 0hm

8w

4w

160 W

80w

0.9 kHz

108 dB

0.5+18 kHz

65 mm (2.56 in)
AnOMUHUIA
KanToH
KeToH nonumep
Kynon
3mm(0.12in)
4.2mm (0.17 in)
177

KopoHa 13 HeoMMOoBbIX

LINCKOB
5.5 0hm
Konbuo

KOHYCHbIn 30°

0.75 dm"3(0.026 t"3)
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Impedance

5K

10K

60 \
a5

200 Hz 500 *® 2K

20K
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